

Aktiv Hjemmehjælp ApS

CVR-nr. 33 76 75 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2013.

Linda P. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Hjemmehjælp ApS
Rughavevej 2, st th
2500 Valby

CVR-nr.: 33 76 75 01
Stiftet: 22. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Linda Pia Hansen

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor hjemmehjælp og dermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.102 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	3.101.781	3.452.988
1 Personaleomkostninger	-3.283.611	-2.770.541
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster	-201.830	662.447
Andre finansielle indtægter	0	6.084
Andre finansielle omkostninger	<u>-21.380</u>	<u>-5.371</u>
Resultat før skat	-223.210	663.160
2 Skat af årets resultat	<u>37.900</u>	<u>-167.225</u>
Årets resultat	<u>-185.310</u>	<u>495.935</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	513.163
Disponeret fra overført resultat	<u>-185.310</u>	<u>-17.228</u>
Disponeret i alt	<u>-185.310</u>	<u>495.935</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	48.000	64.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>64.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	26.400	26.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.400</u>	<u>110.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.152	964.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.375
Udskudt skatteaktiv	18.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	127.150
Tilgodehavender i alt	<u>714.152</u>	<u>1.096.415</u>
Likvide beholdninger	<u>150.265</u>	<u>150.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.417</u>	<u>1.246.492</u>
Aktiver i alt	<u>954.817</u>	<u>1.356.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-80.000	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	513.163
Egenkapital i alt	0	593.163
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38.313	43.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.037	70.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.080	0
Selskabsskat	120.861	170.725
Anden gæld	385.526	462.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.817	747.229
Gældsforpligtelser i alt	954.817	747.229
Passiver i alt	954.817	1.356.892

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.124.642	2.681.690
Andre omkostninger til social sikring	33.244	28.809
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.725</u>	<u>60.042</u>
	<u>3.283.611</u>	<u>2.770.541</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.400	170.725
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.500</u>	<u>-3.500</u>
	<u>-37.900</u>	<u>167.225</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		16.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>48.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		24.000
Kostpris 31. december 2012		24.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		4.000
Årets af- og nedskrivninger		4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		16.000

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2012	0	17.228
Overført til overført resultat	0	-17.228
	0	0

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-185.310	-17.228
Overført fra overkurs ved emission	0	17.228
Modtaget koncern tilskud	105.310	0
	-80.000	0

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	513.163	0
Udloddet udbytte	-513.163	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>513.163</u>
	<u>0</u>	<u>513.163</u>

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Linda Holding ApS, Toftegårds Allé 15, 2500 Valby